

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/ginger-punch-auto-p-280.html>

GINGER PUNCH AUTO



Cena	93,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Ginger Punch Auto to hybryda z dominującą genetyką indica, która łączy w sobie najlepsze cechy automatycznych odmian. Jest krzyżówką genów o wysokiej zawartości THC, co daje roślinie szybki czas kwitnienia i obfite plony. Automatyczne kwitnienie sprawia, że roślina zaczyna produkować kwiaty niezależnie od cyklu świetlnego, co ułatwia uprawę, szczególnie dla początkujących hodowców.

Wygląd rośliny

- **Wysokość:** Ginger Punch Auto jest rośliną o średniej wysokości, zazwyczaj osiąającą 70–100 cm. To czyni ją idealną do upraw zarówno w zamkniętych przestrzeniach, jak i na zewnątrz, zwłaszcza tam, gdzie przestrzeń jest ograniczona.
- **Struktura:** Roślina ma zwartą budowę, z mocnymi gałęziami i obfitymi topami. Jest gęsta, z dużą liczbą bocznych odgałęzień, co zapewnia równomierny rozkład kwiatów.
- **Topy:** Kwiaty tej odmiany są pełne, twarde, pokryte żywicą, a ich kolory są intensywnie zielone z pomarańczowymi włoskami.

Smak i aromat

Ginger Punch Auto oferuje wyjątkowy profil smakowy, który zadowoli miłośników zarówno słodkich, jak i pikantnych doznań. Smak jest intensywnie słodki, przypominający owoce tropikalne, z nutami przypraw, w tym imbiru i pikantnych akcentów, co sprawia, że jest niezwykle orzeźwiający i złożony. Aromat jest równie wyrazisty – przyjemnie korzenny z nutami cytrusów i tropikalnych owoców, co czyni ją wyjątkową zarówno podczas palenia, jak i w procesie uprawy.

Efekt

- **Działanie:** Ginger Punch Auto oferuje silne i wyważone efekty, które łączą przyjemną euforię z głębokim relaksem ciała. Początkowo użytkownik poczuje się zrelaksowany, a potem przejdzie w bardziej intensywne, odprężające uczucie, które może pomóc w redukcji stresu i napięcia. Jest to odmiana doskonała na wieczór, aby odprężyć się po ciężkim dniu.
- **THC:** Wysoka zawartość THC (18–22%) zapewnia silny, ale nie przytłaczający haj. Efekty są długotrwałe i intensywne, co sprawia, że Ginger Punch Auto jest idealna dla bardziej doświadczonych użytkowników.
- **CBD:** Niski poziom CBD, co powoduje, że głównie doświadczamy efektywności psychoaktywnej.

Ginger Punch Auto to doskonała odmiana dla tych, którzy szukają czegoś wyjątkowego – zarówno pod względem smaku, jak i efektów. Dzięki szybkiemu cyklowi uprawy, wysokim plonom i intensywnym doznanom, jest to roślina, która z pewnością spełni oczekiwania każdego hodowcy, niezależnie od doświadczenia. Jeśli zależy Ci na szybkości, jakości i unikalnym smaku, Ginger Punch Auto będzie świetnym wyborem. ????????

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 10+3 Nasiona , 3+1 Nasiona , 5+2 Nasiona